
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

Usnesení 
3. mimořádná schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.12.2018 

čís. 0152/RMObM1822/3/18–0163/RMObM1822/3/18 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zuzana Ožanová v. r. 

starostka 

 
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 13 

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

0152/RMObM1822/3/18 03/OIMH/01 Návrh na uzavření kupní smlouvy na realizaci akce 

„Výměna primárního AD serveru“ 

0153/RMObM1822/3/18 03/OIMH/02 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 

„Klimatizace na pracovišti ÚMOb MOaP - ulice 

Nádražní 110 a Tyršova 14“ 

0154/RMObM1822/3/18 03/OIMH/03 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. 10306/2018/OIMH pro akci „Regenerace sídliště 

Fifejdy II - XIII. etapa“ 

0155/RMObM1822/3/18 03/OIMH/04 Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o dílo se společností Dial Telecom, a. s. 

0156/RMObM1822/3/18 03/OIMH/05 Návrh na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

č. 10649/2018/OIMH na realizaci akce „Žofie 

Podlipské 3, 3a - vybudování plynové kotelny 

a výměna oken mimo 1. NP“ 

0157/RMObM1822/3/18 03/OIMH/06 Návrh na zadání veřejné zakázky „Náměstí 

Dr. E. Beneše 6 - výměna oken - 1. etapa II“ 

0158/RMObM1822/3/18 03/OIMH/07 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 

č. 10547/2018/OIMH pro akci „Regenerace sídliště 

Šalamouna 7. etapa a rekonstrukce ul. Zelená - 

1. část“ 

0159/RMObM1822/3/18 03/OIMH/08 Žádost o souhlas s kácením dřevin v rámci stavby 

„REKO MS Ostrava Sládkova+1“ - nová trasa 

0160/RMObM1822/3/18 04/OME/01 Návrh na pronájem částí pozemků parc č. 461/1 

a parc. č. 3499 vše v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita náměstí Msgre Šrámka 

a ulice Purkyňova) a na pronájem částí pozemků 

parc. č. 2470/3, parc. č. 2471/1, parc. č. 2471/3, 

parc. č. 2472/1, parc. č. 2472/2 a parc. č. 2473, 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ulice Nemocniční) 

0161/RMObM1822/3/18 04/OMS/01 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

0162/RMObM1822/3/18 07/OVV/01 Zřízení komisí rady pro volební období 2018 - 2022 

0163/RMObM1822/3/18 09/OIT/01 Smlouva o sdruženém nákupu spotřebního 

materiálu 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 13 

Návrh na uzavření kupní smlouvy na realizaci akce „Výměna primárního AD 
serveru“ 
  
Usnesení číslo: 0152/RMObM1822/3/18 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít kupní smlouvu na realizaci akce „Výměna primárního AD serveru“ s účastníkem 

FIRMADAT, s. r. o., IČ 26939576, Havlíčkova 1280, 765 02 Otrokovice za cenu 572 000 Kč 

bez DPH (692 120 Kč vč. DPH) ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
Ing. Rostislava Řehu, místostarostu městského obvodu, k podpisu kupní smlouvy 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 28.02.2019 
  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Klimatizace na pracovišti 
ÚMOb MOaP - ulice Nádražní 110 a Tyršova 14“ 
  
Usnesení číslo: 0153/RMObM1822/3/18 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Klimatizace na pracovišti ÚMOb MOaP - ulice 

Nádražní 110 a Tyršova 14“ se zhotovitelem ENCOFA SERVIS, s. r. o., se sídlem 

Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 29256593, za cenu 875 283 Kč bez DPH ve znění 

přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu smlouvy o dílo 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 28.02.2019 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 4 z 13 

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10306/2018/OIMH 
pro akci „Regenerace sídliště Fifejdy II. - XIII. etapa“ 
  
Usnesení číslo: 0154/RMObM1822/3/18 

03/OIMH/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10306/2018/OIMH na realizaci stavby „Regenerace 

sídliště Fifejdy II. - XIII. etapa” se zhotovitelem JANKOSTAV, s. r. o., Štěpaňákova 714/31, 

719 00 Ostrava - Kunčice, IČ 25855581, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
Ing. Davida Witosze, místostarostu k podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2019 
  
  

Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o dílo se společností 
Dial Telecom, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0155/RMObM1822/3/18 

03/OIMH/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o dílo pro akci „Rekonstrukce obslužné plochy 

chodníků u polyfunkčního domu na ul. Vítkovická“ se společnosti Dial Telecom, a. s., 

IČ 28175492, Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8 - Karlín, ve znění přílohy č. 1 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2019 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 5 z 13 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 10649/2018/OIMH 
na realizaci akce „Žofie Podlipské 3, 3a - vybudování plynové kotelny 
a výměna oken mimo 1. NP“ 
  
Usnesení číslo: 0156/RMObM1822/3/18 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10649/2018/OIMH na realizaci akce „Žofie Podlipské 

3, 3a - vybudování plynové kotelny a výměna oken mimo 1. NP“ se zhotovitelem OSBAU, 

s. r. o., Přespolní 1377, Poruba, 735 14 Orlová, IČ 02117436, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

dle bodu 1) tohoto usnesení  

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2018 
  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky “Náměstí Dr. E. Beneše 6 - výměna oken - 
1. etapa II” 
  
Usnesení číslo: 0157/RMObM1822/3/18 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Náměstí Dr. E. Beneše 6 - výměna oken - 1. etapa“ 

s dodavatelem FICHNA – HUDECZEK, a. s., IČ 27765857, Opavská 535/17, 747 18 Píšť, 

za cenu 1 394 873 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) 

tohoto usnesení  

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.01.2019 
   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 6 z 13 

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 10547/2018/OIMH 
pro akci „Regenerace sídliště Šalamouna 7. etapa a rekonstrukce ul. Zelená - 
1. část“ 
  
Usnesení číslo: 0158/RMObM1822/3/18 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 10547/2018/OIMH na akci „Regenerace sídliště 

Šalamouna 7. etapa a rekonstrukce ul. Zelená - 1. část“ se zhotovitelem AWT Rekultivace, 

a. s., IČ 47676175, se sídlem Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu dodatku č. 3 ke smlouvě 

o dílo dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 20.12.2018 
  
  

Žádost o souhlas s kácením dřevin v rámci stavby „REKO MS Ostrava 
Sládkova+1“ - nová trasa 
  
Usnesení číslo: 0159/RMObM1822/3/18 

03/OIMH/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti Projekt 2010, s.r.o., IČ 48391531, Ruská 43, 703 00 Ostrava - 

Vítkovice, o souhlas s kácením dřevin, rostoucích na pozemcích parc. č. 2309/3, 

2309/9, 2356/9 a 2356/16, k. ú. Moravská Ostrava, v rámci akce „REKO MS Ostrava - 

Sládkova+1“, dle předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 

  
s odstraněním  

 4 m2 souvislého porostu, rostoucího na pozemku parc. č. 2309/3 

 2 ks javorů o obvodech kmenů 129 cm a 84 cm, rostoucích na pozemku parc. č. 2309/9 

 1 ks smrku o obvodu kmene 56 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 2356/16 

 1 ks borovice o obvodu kmene 70 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 2356/9 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 7 z 13 

 1 ks břízy o obvodu kmene 110 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 2356/9 

 6 m2 souvislého porostu, rostoucího na pozemku parc. č. 2356/9 

 1 ks břízy - dvojkmene o obvodu kmenů 135 a 105 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 

2309/3 

vše v katastrálním území Moravská Ostrava, až po zahájení akce „REKO MS Ostrava - 

Sládkova+1“, dle předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
zaslat písemné vyjádření žadateli dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 11.01.2019 
  
  

Návrh na pronájem částí pozemků parc č. 461/1 a parc. č. 3499, 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita náměstí Msgre Šrámka 
a ulice Purkyňova) a na pronájem částí pozemků parc. č. 2470/3, 
parc. č. 2471/1, parc. č. 2471/3, parc. č. 2472/1, parc. č. 2472/2 a parc. č. 2473, 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Nemocniční) 
  
Usnesení číslo: 0160/RMObM1822/3/18 

04/OME/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
pronajmout společnosti Ostravské komunikace, a. s., se sídlem Novoveská 1266/25, Mariánské 

Hory, 709 00, IČ 25396544:  

a) část pozemku parc. č. 461/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 241 m2 a část 

pozemku parc. č. 3499, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 216 m2, 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřených městskému obvodu, dle zákresu 

v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 A předloženého materiálu vč. parkovacího 

systému, za účelem provozování parkoviště motorových vozidel za úplatu, na dobu 

neurčitou ode dne 1. 1. 2019, za nájemné ve výši 1 745 952 Kč/rok + zákonná sazba DPH 

b) části pozemků parc. č. 2470/3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 283 m2, parc. č. 2471/1, 

ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 453 m2, parc. č. 2471/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

zbořeniště o výměře 390 m2, parc. č. 2472/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 985 m2, 

parc. č. 2472/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 498 m2 a parc. č. 2473, zastavěná plocha 

a nádvoří, zbořeniště, o výměře 318 m2, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

svěřených městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3B 

předloženého materiálu vč. parkovacího systému za účelem provozování parkoviště 

motorových vozidel za úplatu, na dobu neurčitou ode dne 1. 1. 2019, za nájemné ve výši 

48 000 Kč/rok + zákonná sazba DPH 

a uzavřít nájemní smlouvu ve znění upravené přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 8 z 13 

2) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2018 
  
  

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 0161/RMObM1822/3/18 

04/OMS/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

    

vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytů: 

  

a) č. 5 v domě č. p. 1059, Arbesova 9, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

v minimální výši  75 Kč/m
2
/měsíc, 

 

b) č. 15 v domě č. p. 1059, Arbesova 9, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

v minimální výši  75 Kč/m
2
/měsíc, 

 

c) č. 1 v domě č. p. 2038, Havířská 11, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného v minimální výši  80 Kč/m
2
/měsíc, 

 

d) č. 64 v domě č. p. 2992, Maroldova 3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se 

stanovením nájemného v minimální výši  85 Kč/m
2
/měsíc, 

 

e) č. 2 v domě č. p. 1432, Pobialova 23, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného v minimální výši  80 Kč/m
2
/měsíc, 

 

f) č. 5 v domě č. p. 345, Poštovní 23, k. ú Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného v minimální výši  80 Kč/m
2
/měsíc, 

 

g) č. 26 v domě č. p. 345, Poštovní 23, k. ú Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného v minimální výši  80 Kč/m
2
/měsíc, 

 

h) č. 9 v domě č. p.  1530, Senovážná 6, k. ú Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného v minimální výši  80 Kč/m
2
/měsíc, 

 

i) č. 2 v domě č. p. 584, U Tiskárny 8, k. ú Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

v minimální výši  60 Kč/m
2
/měsíc, 

  

a to za podmínek stanovených v „Zásadách pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního  

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ (ZAS 2017 – 05).  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 9 z 13 

  
2) stanovuje 

    

u bytů v majetku statutárního města Ostrava svěřených do správy městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz v souladu s ustanovením § 2272 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník maximální počet osob v nájemcově domácnosti, který lze považovat za přiměřený 

velikosti bytu a který nebrání tomu, aby všechny mohly v bytě žít v obvyklých pohodlných 

a hygienicky vyhovujících podmínkách takto: 

  
byt o velikosti maximální počet osob 

1+0 2 osoby 

1+1 2 osoby 

2+1  do  60 m
2
 2 osoby 

2+1 nad 60 m
2
 3 osoby 

3+1  do  90 m
2
 4 osoby 

3+1 nad 90 m
2
 5 osob 

4+1 nad 90 m
2
 6 osob 

  
  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.03.2019 
  
  

Zřízení komisí rady pro volební období 2018 - 2022 
  
Usnesení číslo: 0162/RMObM1822/3/18 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zřizuje 

  
s účinností od 1. 1. 2019 dle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro volební období 2018 - 2022 komise Rady 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

1. Komise bytová 

2. Komise školství, sportu a volnočasových aktivit 

3. Komise pro obnovu Přívozu 

4. Komise sociální 

5. Komise kulturní 

6. Komise pro otevřenou radnici 

7. Komise dopravy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 10 z 13 

8. Komise investiční a strategického rozvoje 

  
2) stanovuje 

  
počet členů komisí: 

1. Komise bytové na 11 

2. Komise školství, sportu a volnočasových aktivit na 11 

3. Komise pro obnovu Přívozu na 11 

4. Komise sociální na 11 

5. Komise kulturní na 11 

6. Komise pro otevřenou radnici na 11 

7. Komise dopravy na 10 

8. Komise investiční a strategického rozvoje na 11 

  
3) jmenuje 

  
předsedu komise bytové: 

Jaroslava Bečáka 

členy komise bytové: 

Josefa Blahutu, Jana Havelku, Ondřeje Němečka, Soňu Suchou, Jaroslava Trnovce, Martina 

Kučeru, Jakuba Šustu, Ing. Jiřího Výtiska, Petru Bernfeldovou a  Radima Žebráka 

  
4) jmenuje 

  
předsedu komise školství, sportu a volnočasových aktivit: 

Josefa Blahutu 

členy komise školství, sportu a volnočasových aktivit: 

Jiřího Hurtu, Františku Salomonovou, Karla Mrózka, Jana Tabáška, Zuzanu Němečkovou, 

Romana Ščurka, Hanu Strádalovou, Barboru Vojkovskou, Pavla Bryndu a Mgr. Dagmar 

Děckou 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 11 z 13 

5) jmenuje 

  
předsedu komise pro obnovu Přívozu: 

Jaroslava Trnovce 

členy komise pro obnovu Přívozu: 

Vladimíra Redla, Markétu Body, Jaromíra Tománka, Josefa Sládka, Zuzanu Hurtovou, Petru 

Bernfeldovou, Marii Václavkovou, Kateřinu Šulákovou, Antonína Sturze a Mgr. Sylvii 

Tobiczykovou 

  
6) jmenuje 

  
předsedu komise sociální: 

Markétu Body 

členy komise sociální: 

Pavla Šestořáda, Soňu Suchou, Marie Chaleplisovou, Jana Havelku, Jiřího Hurtu, Jiřího 

Havlíčka, Olgu Pelechovou, Barboru Vojkovskou, Kristýnu Slanou a Mgr. Simonu Lojkovou 

  
7) jmenuje 

  
předsedu komise kulturní: 

Lukáše Jansu 

členy komise kulturní: 

Marcelu Heříkovou, Jiřího Maláška, Janu Šestořádovou, Alenu Klepšovou, Lenku 

Maciejovskou, Hanu Strádalovou, Roberta Adámka, Jiřího Surůvku, RNDr. Janu Rutovou 

a MUDr. Jiřího Heinricha 

  
8) jmenuje 

  
předsedu komise pro otevřenou radnici: 

Kamila Tomáše 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 12 z 13 

členy komise pro otevřenou radnici: 

Gabrielu Macečkovou, Veroniku Murzynovou, Víta Macháčka, Jiřího Koutného, Ing. Romana 

Tietze, Daniela Horvátha, Radima Žebráka, Jana Tabáška, Jaroslava Ambrože a Leonu 

Dolníkovou 

  
9) jmenuje 

  
předsedu komise dopravy: 

Ing. Vítězslava Bystroně 

členy komise dopravy: 

Jiřího Hurtu, Radima Vojkovského, Pavla Šestořáda, Jaromíra Tománka, Petra Bainara, Jakuba 

Dedka, Jiřího Botora, Romana Ščurka a Ing. Vladimíra Návrata 

  
10) jmenuje 

  
předsedu komise investiční a strategického rozvoje: 

Ing. Miroslava Svozila 

členy komise investiční a strategického rozvoje: 

Víta Macháčka, Petera Lengyela, Vladimíra Redla, Kateřinu Šebestovou, Radima Bednarčíka, 

Jaroslava Ambrože, Ing. arch. Petra Svobodu, Jana Moravčíka, Roberta Adámka a Jiřího 

Botora 

  
11) ukládá 

  
tajemnici úřadu městského obvodu zajistit administrátory zřízených komisí dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 08.01.2019 
  
12) ukládá 

  
a) realizovat bod 3) až 10) tohoto usnesení, zajistit aktualizaci členů komisí rady městského 

obvodu a zajistit zveřejnění na webových stránkách městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 13 z 13 

b) zajistit nároky členů komisí rady městského obvodu jmenovaných tímto usnesením 

  

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 08.01.2019 
  
  

Smlouva o sdruženém nákupu spotřebního materiálu 
  
Usnesení číslo: 0163/RMObM1822/3/18 

09/OIT/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o centralizovaném zadávání spotřebního materiálu ve znění přílohy č. 1 

  
2) zmocňuje 

  
Ing. Rostislava Řehu, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Petr Vašíček, vedoucí oddělení 

informačních technologií 

T: 31.01.2019 

  
  

 


